ge per plos. In primis me-  
 mento non pterite campam  
 a: et si maxime cursus in de-  
 uo sit non tamen tibi tanti  
 sunt uel magnarum morarum  
 uel illa dispendia quin illic ad  
 eas illustre uirtu ac toto lau-  
 datu orbe paulinu. Illi que  
 po te primum sermone nri  
 qd uel hesternis confestim  
 uel hodie diuina uolumen  
 euolue. Illi omnia referes  
 illi curia recitabis ut magis  
 per illu facias uiri laudes  
 roma cognoscat sicut pri-  
 mu illu nrm libellu non per  
 ptalia tantu s per totu ead  
 diffudit uirtuti. Ille marti-  
 n no mundus gloriari scari  
 q in xpo uirtutu pmissim  
 estimator non abnuet psu-  
 le nrm cu suo felice compo-  
 ne. Inde si forte ad affrica  
 traheris referes audita  
 cartagim. licet ead pade  
 ut ipse dixisti uiri nouit  
 tamen nuc papue de eo plu-  
 ra cognoscat ne solu ibi cy-  
 prianu martirem suu. filius  
 sco illius sanguine consecrata  
 miretur. Inde si ad leua acha-  
 ye smu paululu deuepus in-  
 traues: sciat corinthus. si  
 ant athene non sapientiaore  
 in academia platonē. nec  
 socrate in carcere fortiozem  
 felice quide grecia que meruit  
 audire aplm pdicte: s nequa

q a xpo gallias derelictas q  
 bus donauit habe martinu.  
 Cu ues ad egyptu usq puenes  
 q illa suoru scozū numero  
 sitate et uirtutibz superet:  
 tamen no dedignetur audire  
 q illi uel uniuerse aspe. in so-  
 lo martino europa no cesset.  
**Q**ueteru cu **Capitulum xxxij**  
 iherosolima inde peti-  
 turus. uentis rursus  
 uela comseis. negotium tibi  
 nri dolois mungo: ut si un-  
 q ad illius illustis ptoloma-  
 ydis litus accessis. sollicitus  
 inquiras. ubi sit cosepultus  
 nr ille pompomus. Ret fas-  
 tidias visitare ossa pegina:  
 multas illic lacrimas ta affec-  
 tu tuo: q ex nris funde vis-  
 ceibus. Ac licet mam mune:  
 solu ipm floze purpuree. et  
 si que redolentibz sparge q  
 mibz. Dices tamen illi. sed  
 no aspere. no acerbe. et co-  
 paaentis alloquio. no expro-  
 bantis dogno. qd si uel te quo-  
 da uel me semper audire vo-  
 luyset. et martinu magis  
 q illu que noiare nolo fuyset  
 imitatus. nuq a me ta crude-  
 lit disparatus. ignota pulue-  
 ris regione tegeret. naufra-  
 gi sorte pdoms passus in me-  
 dio mari morte: et vix in  
 extremo nactus litore sepul-  
 tura. Videant hoc opus suu.  
 quicunq ex abscesu illius michi

paqu. memor  
 fuit offens  
 se no habens  
 cleicos. gressu  
 totuq terram  
 comouet. plone  
 trienu. uigil  
 consistens. nec  
 ratione sed  
 hois et msta  
 si hac solu  
 peite pmetur  
 paaentia et  
 empla. refer  
 deueas: ut  
 sunt ignoscere  
 beaur pfectu  
 m se placu  
 sciat magis  
 q ammi anno  
 si q hel possit  
 tno xpo porus  
 ranno simlis  
 istu auq com  
 suauis e in  
 hnu nrm galle  
 Tum ego cu  
 orriduo sole  
 q abnt potum  
 du e: simul t  
 toibz tena de  
**O** martino  
 tare no de  
 sit meta  
 lacus ille diffu  
 ollo ualeat ser  
 sta mter de illo  
 bis orienti. Et  
 diuersasq cas  
 mfulas. uesq  
 martin. nom